
 

 

Sokółka 21 kwietnia 2021 r. 

PI.I.271.9.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

Rozbiórkę i budowę mostu przez rz. Sokołda w miejscowości Dworzysk. 

 

Działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą, 

przekazuję informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21 kwietnia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:  600 000,00 zł  

Lista wykonawców:   

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1.  HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna,  

ul. Palmowa 22a, 15-795 Białystok 

NIP 542-020-38-30 

REGON 050040897 

Cena netto 1 383 058,31 zł, podatek VAT (23%) 

tj. 318 103,41 zł, cena brutto 1 701 161,72 zł, 

Gwarancja i rękojmia 36+36 miesięcy  

Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty 

budowlane  

2.  BUDREX Sp. z o.o.,  

ul. Hetmańska 92, 15-727 Białystok 

NIP 966-15-44-351 

REGON 051980964 

Cena netto 1 645 045,71 zł, podatek VAT (23%) 

tj. 378 360,51 zł, cena brutto 2 023 406,22 zł, 

Gwarancja i rękojmia 36+36 miesięcy  

Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty 

budowlane 

3.  IŻYNIERIA WSCHÓD 

Paweł Bujnowski i Maciej Bujnowski Spółka 

Jawna 

ul. H. Sienkiewicza 81/3 lok. 207,  

15-003 Białystok 

NIP 9662094163 

REGON 200883750 

Cena netto 1 480 288,20 zł, podatek VAT (23%) 

tj. 340 466,29 zł, cena brutto 1 820 754,49 zł  

Gwarancja i rękojmia 36+36 miesięcy 

Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty 

budowlane 

 


		2021-04-21T12:09:34+0200




